SCRIPTA

Numéro Scripta : 4243

Auteur(s) : Guillaume de Tournebu, Coutances (évêque)

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1187

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume, évêque de Coutances, confirme la donation faite par Renaud du Douet du droit de patronage de l'église Saint-Pierre du Mesnil-Robert aux chanoines réguliers de Sainte-Trinité de La Lucerne en perpétuelle aumône et concède cette donation sauf le droit épiscopal.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° XXV, p. 20-21.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus Dei gratia Constantiensis episcopus salutem in Domino. Vestre notum facimus universitati quod cum Reginaldus de Doith, de voluntate et assensu Riche uxoris sue et Alveredi filii sui, jus patronatus ecclesie Sancti Petri de Mesnillo Roberti canonicis regularibus Sancte Trinitatis de Lucerna in perpetuam elemosinam contulisset, Nos, eidem pie largitioni partes nostras adjunctentes, ipsam concessione nostra et auctoritate confirmavimus, ecclesiam quoque ipsam cum omnibus ad eam pertinentibus eisdem canonicis, salvo, sicut decet, episcopali jure, ad preces et presentationem predictorum scilicet Reginaldi et Riche uxoris sue et Alveredi filii sui, in elemosinam donavimus perpetuis temporibus optinendam (sic). Quod, ut in posterum debite firmitatis robur obtineat, presentis scripti et sigilli nostri munimine duximus confirmandum. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini M C LXXX VII, X kalendas novembris, apud Sanctum Laudum in capella nostra presentibus Roberto priore de Lucerna, Radulfo de Dragevilla, Ricardo Frapier, Radulfo de Ansothivilla, Willelmo de Favarchis, Roberto de Moion, Gaufrido Le Cheminant, sacerdotibus, Gaufrido de Burgo Acardi, Roberto de Soligneio, Ricardo Hairon, Nicholao Commin et pluribus aliis.